Tancredo Neves, 2.213, 
nesta cidade de Ivaiporã-PR”.

“Art. 3° - O valor a ser repassado às entidades será de RS 10.000,00 
(dez mil reais) mensais, sendo R$ 5.000,00 (cinco mil reais) a cada uma, 
durante o período de II (onze) meses, totalizando assim o valor de RS 
110.000,00 (cento e dez mil reais), a partir do mês de fevereiro de 2011 ”.

“Art. 4o - As entidades prestarão contas mensalmente, ao Município, 
da aplicação dos valores recebidos, até o dia 10 do mês seguinte 
recebimento dos valores”.

Artigo 5° - A presente Emenda Aditiva entrará em vigor na data de sua